



4,29€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

SÉLECTION BURGER TENDRE & PLUS
15% x 4 soit 320 g. Soit 13,41€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 30 au dimanche 5 octobre 2025.



6,49€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

STEAK HACHÉ CHARAL
15% MG. 4 x 100 g soit 400 g. Soit 16,23€ le kg. ORIGINE FRANCE.
Offre valable du mardi 30 au dimanche 5 octobre 2025.



4,99€



CARPACCIO CHARAL
Parmesan, thal ou basilic. 230 g. Soit 21,70€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 30 au dimanche 5 octobre 2025.



5,49€

MOELLEUX DE VEAU TENDRIADE
400 g. Soit 13,73€ le kg. ORIGINE FRANCE.
Offre valable du mardi 30 au dimanche 5 octobre 2025.



7,99€

PAUPIETTE MAITRE COQ
De dinde ou de poulet. 520 g. Soit 15,37€ le kg.
TRANSFORMÉ EN FRANCE.
Offre valable du mardi 30 au dimanche 5 octobre 2025.



LE KG 17,99€



AIGUILLETTE DE CANARD NATURE MAISON MONTFORT
Du magret de canard nature ou marine aux cépes. ORIGINE FRANCE.
Offre valable du mardi 30 au dimanche 5 octobre 2025.



LES 2 11,76€
9,40€
SOIT L'UNITÉ : 4,70€

LE 2^{ÈME} À -40%
TRUITE FUMÉE CARREFOUR EXTRA
Élevée en mer. 4 tranches soit 140 g : 5,89€.
Soit 42€ le kg. Les 2 : 9,40€. Soit 33,58€ le kg.
ÉLEVÉ EN NORVÈGE.



TARTINE AU SAUMON ET À LA CRÈME D'AVOCAT



Retrouvez toutes nos recettes sur SUPERMARCHESMATCH.FR



PRIX PAYÉ : 10,99€
SUR MA CARTE : 3,30€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE : 7,69€

SAUMON FUMÉ LABEYRIE
Le Norvège, Écosse ou Sauvage. 6 tranches, soit à partir de 180 g.
Soit jusqu'à 61,06€ le kg. ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ÉCOSSE ET PÊCHÉ EN PACIFIQUE POUR LE SAUVAGE.



LES 2 11,80€
7,84€
SOIT L'UNITÉ : 3,92€

LE 2^{ÈME} À -67% POSSIBLE
PIZZA MIX BUFFET
Chorizo ou montagnarde. 380 g : 5,90€. Soit 15,53€ le kg. Les 2 : 7,84€. Soit 10,32€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LES 2 7,80€
5,85€
SOIT L'UNITÉ : 2,93€

LE 2^{ÈME} À -50% POSSIBLE
TARTE MARIE
Aux poireaux, noix de Saint-Jacques ou chèvre oignons & lardons
Pâte feuilletée pur beurre. À partir de 350 g : 3,90€. Soit jusqu'à 11,15€ le kg. Les 2 : 5,85€. Soit jusqu'à 8,36€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

2,88€
1,90€



MINI MOELLEUX DE SURIMI MSC FLEURY MICHON
sauce mayonnaise. x 21 soit 230 g. Remise immédiate en caisse de 0,98€, soit 2,88€ - 0,98€ = 1,90€. Soit 8,27€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gammes.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR